

اخبار کوتاه

تیموریان: استقلال خانه من است

هافبک ملی‌پوش استقلال پس از ثبت قراردادش با این تیم، گفت: خوشحالم در خانه خودم ماندم. آنسو تیموریان پس از ثبت قراردادش با باشگاه استقلال اظهار کرد: خوشحالم که قراردادم را با باشگاه استقلال ثبت کردم. در روزهای گذشته مشکلاتی در قراردادم وجود داشت و با صحبت‌هایی که با آقای نظری‌جویباری انجام دادم توافق نهایی انجام شد و من قراردادم را به امضا رساندم. استقلال خانه من است و من هم خوشحالم که در خانه خودم می‌مانم. وی در پاسخ به این سوال که آیا وعده‌های مالی که باشگاه استقلال به شما داده بود محقق شد، گفت: صددرصد مشکلات حل شده است. باشگاه استقلال تعهداتی نسبت به من داشت که قرار شد است آنها را به طور کامل انجام بدهد. روز گذشته با آقای نظری‌جویباری نشستیم و صحبت‌های نهایی را انجام دادیم. در نهایت هم مقرر شد طی هفته آینده مطالباتم پرداخت شود و مشکلی هم در این زمینه وجود ندارد.

■ ■ ■

آلمان‌ها کاپ جام جهانی را شکستند!

رئیس فدراسیون فوتبال آلمان عنوان کرد: یک تکه از کاپ جام جهانی کنده شده است. تیم ملی آلمان موفق شد با برتری یک برصفر برابر آرژانتین برای چهارمین بار به قهرمانی در جام جهانی برسد. ولفگانگ نیرزیباخ، رئیس فدراسیون فوتبال آلمان اعتراف کرد یک تکه از کاپ جام‌جهانی در طول جشن قهرمانی آلمانی‌ها کنده شده است. رئیس فدراسیون فوتبال آلمان در گفت‌وگو با روزنامه «دی‌ولت» آلمان گفت: یک تکه کوچک از کاپ جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل کنده شده است اما نگران نباشید متقاضی آن می‌شناسیم که می‌توانند این جام دوباره به حالت اول خود بازگردانند. نیرزیباخ در ادامه گفت: تلاش زیادی کردیم تا بفهمیم چه کسی این جام را کنده است اما تلاش ما بی‌ثمر بود. کاپ جام‌جهانی فوتبال ۱۰ میلیون یورو ارزش دارد.

■ ■ ■

مهدی تاج: دنبال تضعیف استقلال وپر سپولیس نیستم

رئیس سازمان لیگ برتر فوتبال تهدید کرد با مدیران باشگاه‌هایی که شفاف‌سازی نکنند و از انتشار قراردادهای بازیکنان و مربیان خود خودداری کنند، برخورد می‌کند. مهدی تاج،

پس از نشست با معاون فرهنگی وزیر ورزش و جوانان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اینکه نزدیک به آغاز لیگ چهاردهم نشست فرهنگی برگزار کردیم، نشان‌دهنده دغدغه وزارت ورزش و جوانان است. سازمان لیگ بالغ بر ۵ هزار و ۷۰۰ مسابقه از لیگ برتر گرفته تا لیگ‌های درجه یک و دو برگزار می‌کند و مسابقات را از لحاظ امکانات مطابق با آیین‌نامه سازمان لیگ انجام می‌دهد. رئیس سازمان لیگ درباره شفاف‌سازی قراردادها در فوتبال گفت: یکی از موضوعات اساسی که در ورزش همواره مطرح بوده، فساد در فوتبال است و بارها اعلام شده که مفاسد در فوتبال وجود دارد. ما هم تلاش می‌کنیم با شفاف‌سازی قراردادها جلوی فساد در فوتبال را بگیریم. اساس و معیار ما قراردادهایی است که در باشگاه‌ها عمل می‌شود و در سازمان لیگ ثبت خواهد شد. معاملات در باشگاه‌ها باید با پول رایج کشور انجام شود، نه با دلار، ویلا و ماشین و خانه. اگر که مدیری بخواهد بگوید من نمی‌خواهم شفاف‌سازی کنم درست نیست و با او برخورد می‌کنیم. مدیران مربوط با وزیر ورزش و جوانان جلسه‌ای داشتند که همه موضوعات در آن جلسه مطرح شد اما آنها هیچ اعتراضی در این زمینه نکردند. نمی‌دانم چرا در آستانه آغاز لیگ چهاردهم این حرف‌ها را می‌زنند. ما در پی ضعیف کردن ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس نیستیم. آن چیزی که مهم است و در آیین‌نامه به آن اشاره شده «شفاف‌سازی» است، حتی وزیر صعت هم به تیم‌های زیرمجموعه خود اعلام کرده باید شفاف‌سازی کنند.

■ ■ ■

حیدری: ماندنم در استقلال معلوم نیست

خسرو حیدری پس از ثبت قرارداد ۲ ساله‌اش با باشگاه استقلال در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امیدوارم امسال سال خوبی را به همراه استقلال داشته باشیم. البته ماندن من در استقلال تا یک هفته آینده مشخص خواهد شد. من پیشنهادی از باشگاه هوفنهایم آلمان دارم که اگر قطعی شود به آلمان خواهیم رفت. تا هفته آینده مشخص خواهد شد که در استقلال می‌مانم یا خیر. امیدوارم اگر در استقلال ماندم بتوانم برای این تیم شمر ثمر بشم. وی در پاسخ به این سوال که آیا در قرارداد شما بندی آمده است که بتوانید در نیم‌فصل قرارداد خود را فسخ کنید و از استقلال جدا شوید، گفت: چنین موضوعی صحت ندارد. در قرارداد فقط آمده است که تا یک هفته دیگر اگر پیشنهاد باشگاه آلمانی قطعی شود می‌توانم از این تیم جدا شوم البته یک پیشنهاد هم از یک تیم دسته‌دومی آلمان داشتم که اگر ۲۰ ساله بودم آن پیشنهاد را قطعاً قبول می‌کردم ولی در حال حاضر فقط می‌خواهم در لیگ دسته یک آلمان بازی کنم. اگر هم نشد برای استقلال بازی خواهم کرد.

روز شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۳

پایان فصل نقل و انتقالات بدون «بمب» و «فزل آلا»

پرسپولیس بازنده بزرگ



به این نتیجه می‌رسید که افشارزاده تازه از راه رسیده به فوتبال، در فصل نقل و انتقالات نمره موفقی مقابل علیرضا رحیمی کار کشته در فوتبال به دست آورده است البته این مساله ناخوشایند رحیمی آمده و چند باری در حضور مسوولان سازمان لیگ به رقابتی که او «هراپار» خوانده اعتراض کرده است. او گفته براساس «صول» همیشگی خود کار کرده و حاضر نشده با بازیکنان ۲ قرارداد متفاوت ببندد و اگر این کار را انجام می‌داده می‌توانسته ملی‌پوشان پرسپولیس را نگه دارد. هر چند رحیمی در جلساتش با مسوولان سازمان لیگ با سیاست همیشگی‌اش حرفی از رفتارهای استقلال به

تیم	مربی	ورودی	خروجی
فولاد	اسکوچیچ	ایمان موسوی - ماتیاس چاگو	چاوز - مهدی نوری - یوسفی - محمدرضایی - سالارزاده - حسن جعفری - مکنانی - عبدالله کریمی - غلامرضا رضایی - لوسیانو پیرا
پرسپولیس	دای	دغاغله - طارمی - مکنانی - رضا نوروزی - احمد نوراللهی	خلعتبری - غربی - دهنوی - شاکری - سیدصالحی - رضا محمدی - پولادی - جلال حسینی - امیرعابدزاده
نفت	منصوریان	امیراسلان مطهری - مینم جودکی - معلی - آرژش رضواند - شیری - رضا علیاری - ویکروم - غلامرضا رضایی - فزل	وریا غفوری - رسول نویدکیا - رضا نوروزی - آل‌نعمه - بوحمدان
سیاهان	کرتچار	وریا غفوری - عبدالله کریمی - رسول نویدکیا - لوسیانو پیرا - خلعتبری	غلامی - بولکو - امید ابراهیمی - محمودوند - ایران‌نژاد - یعقوب کریمی
استقلال	قلعه‌نویی	گروسیان - نونواچ - خرسندنیا - ابراهیمی - مگوپان - شهنازاده - محسن ابراهیمی - فخرالدینی - میلاد سلیمانی - فروزان - مهدی کریمیان - کرار جاسم - رافائل داسیلوا - یعقوب کریمی	کبه - ساموئل - نظری - اکبر پور - اولادی - نیکبخت - غلام‌نژاد - حسین حسینی - معلی - رحمتی - یاسفا - کاروالیو

بیداری غول سپید

اسکار مندس: فصل بعد مسلما رئال مادرید یکی از قوی‌ترین تیم‌های اروپا خواهد بود. در سال دوم، آنچلوتی مطمئنا می‌خواهد بهتر از فصل اول کار کند. او در اولین فصلش موفق شد قهرمان چمپیونزلیگ شود و کویبا دل‌ری را به دست آورد. تا هفته آخر لالیگا نیز برای قهرمانی جنگید. سپیدپوشان یک فصل تاریخی پیش‌رو دارند که در ۶ جام مختلف حضور خواهند داشت. ۱۵-۲۰۱۴ فصلی خواهد بود که رئال اروپا را تسخیر کند. مدیران باشگاه در حال تقویت تیم هستند که بتوانند از عنوان اروپایی خود برای اولین بار دفاع کنند. در برنابئو همه می‌خواهند هرچه سریع‌تر جام یازدهم کسب شود. کروس در مادرید معارفه شد و به احتمال فراوان در چند روز آینده کلیو ناواس و جیمز رودریگس نیز معارفه خواهند شد. پس از جدایی موراتال، جیمز به عنوان مهاجم دوم در رئال حضور خواهد داشت تا با بنزما رقابت کند البته با برن به جیمز نزدیک‌تر بود ولی خریدهای بایرن باعث شد تا اوضاع کاملاً تغییر کند. حریفان اصلی رئال مادرید، مانند چند سال اخیر، بارسلونا و بایرن مونیخ خواهند بود. آلمان‌ها خرج زیادی در تابستان نکرده‌اند و تنها رود و لواندوفسکی به تیم اضافه شده‌اند ولی بارسلونا انقلابی در ترکیب خود ایجاد کرده و تا به حال، ۹ بازیکن از تیم خارج شده و ۵ بازیکن به تیم اضافه شده‌اند.

روز شنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۳

والیبال

ایران در لیگ جهانی والیبال چهارم شد

تیم ملی والیبال ایران در دیدار رده‌بندی لیگ جهانی ۳ بر صفر مقابل ایتالیا شکست خورد و به رده چهارمی بسنده کردبه گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در دیدار رده‌بندی لیگ جهانی والیبال به مصاف ایتالیای میزبان رفت. ایران در این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر و امتیازهای ۲۵-۲۲، ۲۵-۱۸ و ۲۵-۲۲ شکست خورد. ایران و ایتالیا پیش از این در مرحله مقدماتی این مسابقات هم‌گروه بودند. این دو تیم ۴ بار با یکدیگر روبرو شده بودند و هر تیم ۲ بار دیگری را مغلوب کرده بود. ۲ تیم انگیزه زیادی داشتند که با پیروزی در این مسابقه مدال برنز بگیرند. ایتالیا با نمایشی که برابر برزیل داشت شکست‌ناپذیر به نظر نمی‌رسید و با تیم دوم مقدماتی فاصله داشت اما ایران در این بازی هماهنگ نشان نداد.

■ **کواچ: ایتالیا بازیکنان بهتری دارد!**
اسلوپودان کواچ در گفت‌وویی در فلورانس اظهار کرد: ما باید روی نقط ضعف خود کار کنیم. ما مقابل ایتالیا گاهی خیلی خوب بودیم اما اشتباهات زیادی را مرتکب شدیم. قطعا در آینده تلاش می‌کنیم نمایش بهتری داشته باشیم. لیگ جهانی تجربه گرانبهایی برای ما خواهد بود. نیاز به تلاش زیادی داریم. در بالاترین سطح والیبال باید همیشه خوب بازی کنیم. بازی والیبال با فوتبال فرق می‌کند. شاید نتایج لیگ جهانی امسال خیلی‌ها را به تعجب وادارد. والیبال همین است. وقتی به تیم قدرتمندی مثل لهستان می‌بازیم شاید خیلی‌ها ناراحت شوند. فراموش نکنیم ایران پیش از این در کجای والیبال قرار داشت. باید قدم به قدم جلو برویم. ایتالیا بازیکنان بهتری از ما دارد. در والیبال نمی‌شود یک‌شنبه موفق شد. ما با تیم‌هایی مثل روسیه، برزیل و ایتالیا جنگیدیم. باید بیشتر بجنگیم تا سرانجام پیروز شویم. ما شش‌هram محمودی و سسایر بازیکنان مصدوم تیم بهتری می‌شویم. بازیکنان والیبال ایران هنوز باید خیلی چیزها را بیاموزند تا بتوانند در تمام بازی‌ها و لحظات حساس خوب کار کنند. متأسفانه تیم ما در امتیازهای پایانی افت کرد. واقعا در این سطح از والیبال نمی‌توان اینچنین پیروز شد. همچنین باید بیشتر روی روحیه بازیکنان خود کار کنیم. ما مقابل آمریکا باختیم زیرا بازیکنان با ذهنیت قبلی وارد بازی شدند. فکر کردند چون برزیل را برده‌ایم پس آمریکا را هم به راحتی شکست می‌دهیم. ما هنوز بر برنامه‌های زیادی پیش رو داریم. باید به آمریکا برویم و چند بازی تدارکاتی داشته باشیم. بعد از آن هم در مسابقات قهرمانی جهان شرکت کنیم. باید بهترین آماده‌سازی تیم را داشته باشیم.

■ در لهستان بهتر از این بازی کنیم.

■ **غفور «امتیاز آورترین» بازیکن**
«امیر غفور» به عنوان «امتیاز آورترین» بازیکن مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال معرفی شد. در پایان فینال لیگ جهانی والیبال که با قهرمانی تیم آمریکا خاتمه یافت، امیر غفور، پشت خط زن ایران توانست با ۷۱ امتیاز عنوان امتیاز آورترین بازیکن مرحله نهایی لیگ جهانی را از آن خود کند. ساندر آمریکایی هم با ۶۶ امتیاز در رده دوم قرار گرفت. این در حالی بود که غفور در بازی آخر با ایتالیا تنها ۸ امتیاز داشت اما ساندر در فینال ۲۴ امتیاز مقابل برزیل گرفت.

■ **معروف» بهترین پاسور لیگ جهانی شد**
«سعید معروف» به عنوان بهترین پاسور لیگ

جهانی انتخاب شد. تیم ملی آمریکا با برتری ۳ بر یک برابر برزیل به عنوان قهرمانی لیگ جهانی والیبال دست یافت. ایتالیای میزبان نیز در دیدار رده‌بندی موفق شد در ۳ ست پیاپی ایران را شکست دهد و به عنوان سومی برسد. سایت فدراسیون جهانی والیبال پس از پایان این رقابت‌ها تیم برتر مسابقات را اعلام کرد که در آن نام سعید معروف، پاسور تیم ملی ایران نیز به چشم می‌خورد.

بهترین‌های لیگ جهانی والیبال:

–ارژشمن‌ترین بازیکن: تایلور ساندر (آمریکا)

– بهترین پاسور: سعید معروف (ایران)

– بهترین لیبرو: سالواتوره روسینی (ایتالیا)

–بهترین مدافع: دیوید لی (آمریکا)

■ **موسوی: از نظر بدنی کم آوردم**
سرعتی‌زن تیم ملی والیبال ایران پس از باخت مقابل ایتالیا گفت: شناس کسب نخستین مدال لیگ جهانی را از دست دادیم و فکر می‌کنم از نظر بدنی کم آوردم. سعیدمحمد موسوی پس از شکست ۳ بر صفر برابر ایتالیا اظهار کرد: بازی خوبی بود و شناس داشتیم که نخستین مدال جهانی والیبال ایران را کسب کنیم اما نتوانستیم شرایط بدنی و روحی خود را در وضعیت ایده‌آل قرار دهیم. مصدومیت‌ها به ضرر ایران شد و از طرفی فکر می‌کنم از نظر بدنی هم کم آوردم. ۳ ماه است که در اردوهای طولانی مدت حضور داریم و فکر می‌کنم طبیعی است که از نظر بدنی کمی تحلیل برویم اما این شرایط برای تمام تیم‌ها وجود دارد. فرق ما با بقیه تیم‌ها این است که ما هنوز به این شرایط عادت نداریم. می‌توانستیم حتی آمریکا را شکست دهیم اما نشد. عنوان چهارمی راضی کننده است اما من همیشه بهترین‌ها را می‌خواهم. شاید اگر در فینال هم بازی می‌کردیم و دوم می‌شدیم باز هم من می‌گفتم که راضی نیستم اما در شرایط کنونی نتایج خوبی کسب کردیم. مسأ چیزی از آمریکا کم نداشتیم اما واقعا نمی‌دانم چه اتفاقی رخ داد که ما اصلاً والیبال بازی نکردیم. ما در بازی برابر آمریکا و ایتالیا به خودمان باختیم. ایتالیا هیچ‌وقت با این شرایط نمی‌تواند ما را شکست دهد اما چون ما خیلی بد بودیم آنها به هدف‌شان رسیدند.